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Prestatie/
Record/

Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt

Claeys Eline 539 Junioren V 05/01/19 Heusden L.K. Indoor Indoor 1ste (60m H) + 2de (60m) 6
Claeys Eline 539 Junioren V 02/03/19 Gent B.K. Indoor Jun/Bel Indoor 3de (60m H) 11
Claeys Eline 539 Junioren V 20/04/19 Genk L.K. Dag 1 Piste 1ste (100m H) 4
Claeys Eline 539 Junioren V 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 1ste (200m) + 2de (100m) 6
Claeys Eline 539 Junioren V 01/05/19 Oordegem B.K. Studenten Piste 1ste (400m h) 7
Claeys Eline 539 Junioren V 18/05/19 St-Niklaas B.v.V. A.C. Piste LR (400m H) + CR (100m H) 9
Claeys Eline 539 Junioren V 25/05/19 Oordegem IFAM Piste CR (400m H) 1
Claeys Eline 539 Junioren V 29/06/19 Lebbeke B.K. Jun/Bel Piste 1ste + LR (400m H) 28
Claeys Eline 539 Junioren V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste Deelname 5
Claeys Eline 539 Junioren V 01/09/19 Brussel B.K. A.C. Piste 4de (400m H) 13
Claeys Eline 539 Junioren V 19 - 21/07/1¢ Boras (Se) E.K. Junioren Piste Deelname 10
Mebis Lina 540 Junioren V 04/11/18 Stavelot Veldloop Veldloop 2de 2
Mebis Lina 540 Junioren V 25/11/18 Flémalle Cross de Roches Flémales Veldloop 2de 3
Mebis Lina 540 Junioren V 16/12/18 Luik Cross Veldloop 3de 1
Mebis Lina 540 Junioren V 06/01/19 Lanaken LCC Veldloop Veldloop 3de 1
Mebis Lina 540 Junioren V 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop Deelname 1
Mebis Lina 540 Junioren V 10/02/19 Oreye Cross du Sucre  Veldloop 2de 2
Mebis Lina 540 Junioren V 24/02/19 Brussel B.K. Veldlopen Veldloop Deelname 5
Mebis Lina 540 Junioren V 08/05/19 Heusden L.K. MOEV Piste 2de (800m) 3
Mebis Lina 540 Junioren V 18/05/19 St-Niklaas B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Mebis Lina 540 Junioren V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*800m) + CR (4*800m) 8
Bruggen Lien 541 Junioren V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste Deelname 5
Daniéls Liene 543 Junioren V 05/01/19 Heusden L.K. Indoor Indoor 3de (Kogel) 2
Daniéls Liene 543 Junioren V 02/03/19 Gent B.K. Indoor Jun/Bel Indoor Deelname 5
Daniéls Liene 543 Junioren V 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 3de (Kogel + Discus) 3
Daniéls Liene 543 Junioren V 30/05/19 Heusden V.K. A.C. Piste 9de (Kogel) 7
Daniéls Liene 543 Junioren V 29/06/19 Lebbeke B.K. Jun/Bel Piste 5de (Discus) 9
Daniéls Liene 543 Junioren V 01/09/19 Brussel B.K. A.C. Piste 9de (Discus) 7
Vandooren Drea 544 Junioren V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste Deelname 5
Groenen Suzanne 570 Junioren V 27/01/19 V.K. Indoor A.C. Indoor Deelname 3
Groenen Suzanne 570 Junioren V 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 3de (100m + 200m) 3
Groenen Suzanne 570 Junioren V 01/05/19 Oordegem B.K. Studenten Piste Deelname 2
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Groenen Suzanne 570 Junioren V 18/05/19 St-Niklaas B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Groenen Suzanne 570 Junioren V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste Deelname 5
Claesen Aron 602 Junioren M 25/11/18 Flémalle Cross de Roches Flémales Veldloop 1ste 3
Claesen Aron 602 Junioren M 02/12/18 Bree LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Claesen Aron 602 Junioren M 23/12/18 Dilsen LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Claesen Aron 602 Junioren M 06/01/19 Lanaken LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Claesen Aron 602 Junioren M 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 2de 4
Claesen Aron 602 Junioren M 27/01/19 V.K. Indoor A.C. Indoor Deelname 3
Claesen Aron 602 Junioren M 10/02/19 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop Deelname 3
Claesen Aron 602 Junioren M 24/02/19 Brussel B.K. Veldlopen Veldloop Deelname 5
Claesen Aron 602 Junioren M 02/03/19 Gent B.K. Indoor Jun/Bel Indoor 3de + CR (1500m) 12
Claesen Aron 602 Junioren M 20/04/19 Genk L.K. Dag 1 Piste 3de (800m) 2
Claesen Aron 602 Junioren M 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 1ste (1500m) 4
Claesen Aron 602 Junioren M 19/05/19 Kortrijk B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Claesen Aron 602 Junioren M 30/05/19 Heusden V.K. A.C. Piste Deelname 5
Nicolaes Marnick 603 Junioren M 19/05/19 Kortrijk B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Creusen Tim 607 Junioren M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*400m) 7
Geurts Quinten 608 Junioren M 02/12/18 Bree LCC Veldloop Veldloop 3de 1
Geurts Quinten 608 Junioren M 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop Deelname 1
Geurts Quinten 608 Junioren M 10/02/19 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop Deelname 3
Geurts Quinten 608 Junioren M 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 2de (5000m) 3
Geurts Quinten 608 Junioren M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste Deelname 5
Pieri Axelle 647 Junioren V 05/01/19 Heusden L.K. Indoor Indoor 2de (Kogel) 3
Pieri Axelle 647 Junioren V 27/01/19 V.K. Indoor A.C. Indoor Deelname 3
Pieri Axelle 647 Junioren V 02/03/19 Gent B.K. Indoor Jun/Bel Indoor Deelname 5
Pieri Axelle 647 Junioren V 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 2de (Kogel + Discus) 5
Pieri Axelle 647 Junioren V 30/05/19 Heusden V.K. A.C. Piste 8ste (Kogel) 8
Pieri Axelle 647 Junioren V 29/06/19 Lebbeke B.K. Jun/Bel Piste 3de (Discus) 15
Pieri Axelle 647 Junioren V 01/09/19 Brussel B.K. A.C. Piste 10de (Discus) 6
Panis Femke 795 Junioren V 18/05/19 St-Niklaas B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Savelkouls Mila 851 Junioren V 05/01/19 Heusden L.K. Indoor Indoor 1ste (Kogel) 4
Savelkouls Mila 851 Junioren V 17/02/19 Gent B.K. Indoor A.C. Indoor Deelname 5
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Savelkouls Mila 851 Junioren V 02/03/19 Gent B.K. Indoor Jun/Bel Indoor 2de + CR (Kogel) 14
Savelkouls Mila 851 Junioren V 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 1ste (Kogel + Discus) 7
Savelkouls Mila 851 Junioren V 01/05/19 Oordegem B.K. Studenten Piste Deelname 2
Savelkouls Mila 851 Junioren V 12/05/19 Sittard (NI) Interclub Piste CR (Kogel) 1
Savelkouls Mila 851 Junioren V 18/05/19 St-Niklaas B.v.V. A.C. Piste CR (Kogel) 6
Savelkouls Mila 851 Junioren V 25/05/19 Oordegem IFAM Piste CR (Kogel) 1
Savelkouls Mila 851 Junioren V 30/05/19 Heusden V.K. A.C. Piste 2de (Discus) + 5de (Kogel) 20
Savelkouls Mila 851 Junioren V 29/06/19 Lebbeke B.K. Jun/Bel Piste 1ste (Discus) + 2de (Kogel) 40
Savelkouls Mila 851 Junioren V 01/09/19 Brussel B.K. A.C. Piste 4de (Discus) 13
Janssen Ward 1130 Cadetten M 24/10/18 Hechtel L.K. MOEV Veldlopen Veldloop 1ste 4
Janssen Ward 1130 Cadetten M 11/11/18 Neerpelt LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 1130 Cadetten M 25/11/18 Roeselare Crosscup Veldloop 1ste 5
Janssen Ward 1130 Cadetten M 28/11/18 St-Niklaas V.K MOEV Veldlopen Veldloop 2de 3
Janssen Ward 1130 Cadetten M 02/12/18 Bree LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 1130 Cadetten M 23/12/18 Dilsen LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 1130 Cadetten M 06/01/19 Lanaken LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 1130 Cadetten M 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 1ste 6
Janssen Ward 1130 Cadetten M 20/01/19 Hannuit Crosscup Veldloop 3de 1
Janssen Ward 1130 Cadetten M 27/01/19 St-Truiden LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 1130 Cadetten M 03/02/19 Alken LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Janssen Ward 1130 Cadetten M 10/02/19 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop 4de 7
Janssen Ward 1130 Cadetten M 24/02/19 Brussel B.K. Veldlopen Veldloop 4de 10
Janssen Ward 1130 Cadetten M 20/04/19 Genk L.K. Dag 1 Piste 1ste (800m) 4
Janssen Ward 1130 Cadetten M 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 1ste (1500m) 4
Janssen Ward 1130 Cadetten M 05/05/19 Merksem B.v.V. Cad/Schol Piste Deelname 5
Janssen Ward 1130 Cadetten M 08/05/19 Heusden L.K. MOEV Piste 2de (800m + Hoog) 5
Janssen Ward 1130 Cadetten M 26/06/19 Tessenderlo L.K. Steeple Piste 1ste 4
Janssen Ward 1130 Cadetten M 15/08/19 Oordegem V.K. Cad/Schol Piste 1ste (1500m ST) 13
Janssen Ward 1130 Cadetten M 31/08/19 Neerpelt L.K. 10.000m Piste CR (600m) 1
Janssen Ward 1130 Cadetten M 15/09/19 Moeskroen B.K. Cad/Schol Piste 1ste (1500m ST) 25
Broers Luca 1133 Cadetten M 20/04/19 Genk L.K. Dag 1 Piste 2de (Kogel + Discus) 5
Broers Luca 1133 Cadetten M 15/09/19 Sittard (NI) N.K. Cad Piste 2de (Kogel) + 3de (Discus) 30
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Wout
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Wout
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Cadetten
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M/V  Datum
21/04/19
05/05/19
15/08/19
25/08/19
14/09/19
05/01/19
20/01/19
21/04/19
05/05/19
25/08/19
15/09/19
26/12/18
21/04/19
05/05/19
10/02/19
24/02/19
04/05/19
15/08/19
05/11/18
11/11/18
18/11/18
25/11/18
02/12/18
23/12/18
06/01/19
13/01/19
20/01/19
03/02/19
10/02/19
24/02/19
20/04/19
21/04/19

Plaats

Genk L.K. Dag 2
Merksem B.v.V. Cad/Schol
Oordegem V.K. Cad/Schol
Hechtel L.K. Aflosssingen
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Heusden L.K. Indoor
Gent V.K Indoor Cad/Sch
Genk L.K. Dag 2
Merksem B.v.V. Cad/Schol
Hechtel L.K. Aflosssingen
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Heerlen (NI) Kerstcross
Genk L.K. Dag 2
Merksem B.v.V. Cad/Schol
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Lier B.v.V. Cad/Schol
Oordegem V.K. Cad/Schol
Tongeren LCC Veldloop
Neerpelt LCC Veldloop
Duffel Veldloop
Roeselare Crosscup
Bree LCC Veldloop
Dilsen LCC Veldloop
Lanaken LCC Veldloop
Tongeren L.K. Veldlopen
Hannuit Crosscup

Alken LCC Veldloop
Rotselaar V.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Genk L.K. Dag 1

Genk L.K. Dag 2

Wedstrijd
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Indoor
Indoor
Piste
Piste
Piste
Piste
Veldloop
Piste
Piste
Veldloop
Veldloop
Piste
Piste
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Piste
Piste

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd Pnt
3de (400m)
Deelname
Deelname
1ste (4*400m)
Deelname
3de (60m H)
Deelname
2de (100m H)
Deelname
Deelname
Deelname
1ste

3de (1500m)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
1ste

1ste

2de

1ste

1ste

1ste

1ste

1ste

2de

1ste

1ste

1ste

1ste (1500m)
1ste (800m)
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Naam

Peusens

Peusens

Peusens

Peusens

Peusens

Peusens

Peusens

Peusens

Peusens

Lantin

Lantin

Lantin

Lantin

Vranken

Vranken

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Nijs

Van Den Eerenbeemt
Van Den Eerenbeemt
Van Den Eerenbeemt
Van Den Eerenbeemt
Van Den Eerenbeemt
Van Den Eerenbeemt
Hermens

Hermens

Hermens

Hermens

Voornaam
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Fien
Estelle
Estelle
Estelle
Estelle
Laure
Laure
Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo

Bo
Ties
Ties
Ties
Ties
Ties
Ties
Bert
Bert
Bert
Bert

VAL-nr
1356
1356
1356
1356
1356
1356
1356
1356
1356
1357
1357
1357
1357
1766
1766
1803
1803
1803
1803
1803
1803
1803
1869
1869
1869
1869
1869
1869
1909
1909
1909
1909

Cat
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
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M/V

Datum
04/05/19
18/05/19
30/05/19
07/06/19
20/07/19
03/08/19
15/08/19
25/08/19
14/09/19
24/10/18
04/05/19
08/05/19
25/08/19
04/05/19
25/08/19
05/01/19
17/02/19
02/03/19
01/05/19
18/05/19
30/05/19
29/06/19
05/01/19
20/01/19
05/05/19
15/08/19
25/08/19
14/09/19
05/05/19
19/05/19
25/05/19
15/08/19

Plaats

Lier B.v.V. Cad/Schol
St-Niklaas B.v.V. A.C.
Heusden V.K. A.C.
Lanaken GP Verz. M. Caenen
Heusden Nacht v/d atletiek
Ninove Flanderscup
Oordegem V.K. Cad/Schol
Hechtel L.K. Aflosssingen
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Hechtel L.K. MOEV Veldlopen
Lier B.v.V. Cad/Schol
Heusden L.K. MOEV
Hechtel L.K. Aflosssingen
Lier B.v.V. Cad/Schol
Hechtel L.K. Aflosssingen
Heusden L.K. Indoor
Gent B.K. Indoor A.C.
Gent B.K. Indoor Jun/Bel
Oordegem B.K. Studenten
St-Niklaas B.v.V. A.C.
Heusden V.K. A.C.
Lebbeke B.K. Jun/Bel
Heusden L.K. Indoor
Gent V.K Indoor Cad/Sch
Merksem B.v.V. Cad/Schol
Oordegem V.K. Cad/Schol
Hechtel L.K. Aflosssingen
Moeskroen B.K. Cad/Schol
Merksem B.v.V. Cad/Schol
Kortrijk B.v.V. A.C.
Weert (NI) Interclub
Oordegem V.K. Cad/Schol

Wedstrijd
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Veldloop
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Indoor
Indoor
Indoor
Piste
Piste
Piste
Piste
Indoor
Indoor
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
Deelname

CR (1500m)

5de (800m)

CR (800m)

CR (800m)

CR (800m)

1ste + CR (1500m)

1ste (4*800m) + CR (4*800m)

Deelname

1ste

Deelname

3de (800m)
Deelname
Deelname
Deelname

1ste (60m + ver)
4de (Ver)

1ste (Ver)

1ste (Ver)
Deelname

3de (Ver) + 4de (Hinkstap)
2de (Ver + Hinkstap)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

CR (150m)

2de (Ver)

Pnt
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Naam
Hermens
Hermens
Hermens
Vanelderen
Vanelderen
Vandeput
Vandeput
Vandeput
Vandeput
Komen
Vanhoof
Janssen
Janssen
Janssen
Devits
Nicolaes
Nicolaes
Mebis
Mebis
Mebis
Janssen
Janssen
Janssen
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans

Voornaam
Bert
Bert
Bert
Hanna
Hanna
Babette
Babette
Babette
Babette
Mercy
Loes
Matthias
Matthias
Matthias
Lise
Julian
Julian
Luca
Luca
Luca
Arnaud
Arnaud
Arnaud
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne

VAL-nr
1909
1909
1909
1962
1962
2021
2021
2021
2021
2089
2384
2479
2479
2479
2579
3006
3006
3007
3007
3007
3008
3008
3008
3011
3011
3011
3011
3011
3011
3011
3011
3011
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Cat
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Cadetten
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren

TSI KLKKEEREER

M/V  Datum
24/08/19
15/09/19

Plaats
Amsterdam (NI) C-spelen
Moeskroen B.K. Cad/Schol

06 en 07/07/ Groningen N.K. Meerkamp

04/05/19
25/08/19
08/02/19
30/03/19
29/06/19

Lier B.v.V. Cad/Schol
Hechtel L.K. Aflosssingen

Jonesboro (US) Indoormeeting

Missisipi (US) Ole Miss Classic Oxford

Lebbeke B.K. Jun/Bel

11 en 12/07/ Gavle (Se) E.K. Beloften

25/08/19
18/05/19
09/12/18
24/02/19
19/05/19
18/05/19
08/05/19
25/08/19
13/01/19
24/02/19
05/05/19
21/04/19
05/05/19
25/08/19
24/10/18
05/11/18
11/11/18
02/12/18
23/12/18
26/12/18
06/01/19
13/01/19
03/02/19

Hechtel L.K. Aflosssingen
St-Niklaas B.v.V. A.C.
Kelmis Veldloop

Brussel B.K. Veldlopen
Kortrijk B.v.V. A.C.
St-Niklaas B.v.V. A.C.
Heusden L.K. MOEV
Hechtel L.K. Aflosssingen
Tongeren L.K. Veldlopen
Brussel B.K. Veldlopen
Merksem B.v.V. Cad/Schol
Genk L.K. Dag 2
Merksem B.v.V. Cad/Schol
Hechtel L.K. Aflosssingen
Hechtel L.K. MOEYV Veldlopen
Tongeren LCC Veldloop
Neerpelt LCC Veldloop
Bree LCC Veldloop
Dilsen LCC Veldloop
Heerlen (NI) Kerstcross
Lanaken LCC Veldloop
Tongeren L.K. Veldlopen
Alken LCC Veldloop

Wedstrijd
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Indoor
Piste
Piste
Piste
Piste
Piste
Veldloop
Veldloop
Piste
Piste
Piste
Piste
Veldloop
Veldloop
Piste
Piste
Piste
Piste
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
CR (150m)
3de (Ver) + CR (Ver)
1ste
Deelname
Deelname

CR (Gewichtwerpen)
LR (Discus) + CR (Hamer)
1ste (Discus)
11de (Discus)
Deelname
Deelname
1ste
Deelname
Deelname
Deelname

3de (3000m)
Deelname

3de

Deelname
Deelname

3de (1500m)
Deelname
Deelname
1ste

2de

2de

3de

2de

1ste

1ste

1ste

3de

Pnt

1
1
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Naam
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Weijenberg
Weijenberg
Spauwen
Spauwen
Timmerman
Timmerman
Timmerman
De Groot
De Groot
De Groot
De Groot
De Groot
Vangangelt
Vangangelt
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Van Hoof
Van Hoof
Van Hoof
Doraene
Vlassak
Vlassak

Voornaam
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Senne
Nigel
Nigel
Bjorn
Bjorn
Berre
Berre
Berre
Martijn
Martijn
Martijn
Martijn
Martijn
Chris
Chris
Robert
Robert
Robert
Peter
Peter
Peter
Elroy
Max
Max

VAL-nr
3011
3011
3011
3011
3011
3011
3011
3011
3011
3016
3016
3017
3017
3018
3018
3018
3019
3019
3019
3019
3019
3043
3043
3212
3212
3212
3333
3333
3333
3397
3410
3410

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2018-2019
Gegevens tot en met 07/08/19

Cat
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Senioren
Senioren
Senioren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Senioren
Junioren
Junioren

EITIZIZLIZIZIZIZIZTIZIZIZIZILILZTZCSZILSILZLZESZSLSILZLZEIZESLSLLELELEL L

M/V  Datum
10/02/19
24/02/19
21/04/19
05/05/19
08/05/19
19/05/19
22/05/19
15/08/19
15/09/19
05/05/19
25/08/19
26/12/18
13/01/19
13/01/19
10/02/19
25/08/19
05/01/19
05/05/19
19/05/19
25/08/19
14/09/19
26/12/18
25/08/19
05/12/18
25/08/19
30/08/19
05/01/19
05/05/19
25/08/19
19/05/19
05/01/19
27/01/19

Plaats Wedstrijd
Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop
Brussel B.K. Veldlopen Veldloop
Genk L.K. Dag 2 Piste
Merksem B.v.V. Cad/Schol Piste
Heusden L.K. MOEV Piste
Kortrijk B.v.V. A.C. Piste
Aalst V.K. MOEV Piste
Oordegem V.K. Cad/Schol Piste
Moeskroen B.K. Cad/Schol Piste
Merksem B.v.V. Cad/Schol Piste
Hechtel L.K. Aflosssingen Piste
Heerlen (NI) Kerstcross Veldloop
Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop
Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop
Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop
Hechtel L.K. Aflosssingen Piste

Heusden L.K. Indoor Indoor
Merksem B.v.V. Cad/Schol Piste
Kortrijk B.v.V. A.C. Piste

Hechtel L.K. Aflosssingen Piste
Moeskroen B.K. Cad/Schol Piste
Heerlen (NI) Kerstcross Veldloop
Hechtel L.K. Aflosssingen Piste
Schaffen B.K. Veldlopen militairen Veldloop
Hechtel L.K. Aflosssingen Piste
Neerpelt L.K. 10.000m  Piste
Heusden L.K. Indoor Indoor
Merksem B.v.V. Cad/Schol Piste
Hechtel L.K. Aflosssingen Piste

Kortrijk B.v.V. A.C. Piste
Heusden L.K. Indoor Indoor
V.K. Indoor A.C. Indoor

Prestatie/

Record/

Jaarbesttijd

Deelname
2de

2de (1500m)

Deelname

1ste (800m)

Deelname

3de (800m)
5de (1500m)

Deelname
Deelname
Deelname
2de

Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

1ste (4*400m)

Deelname
3de

Deelname
1ste

Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname

1ste (Kogel) + CR (Kogel)
3de + CR (Kogel)

Pnt
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Prestatie/
Record/

Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt

Vlassak Max 3410 Junioren M 17/02/19 Gent B.K. Indoor A.C. Indoor 3de (Kogel) 11
Vlassak Max 3410 Junioren M 02/03/19 Gent B.K. Indoor Jun/Bel Indoor 2de + CR (Kogel) 14
Vlassak Max 3410 Junioren M 29/03/19 Beek (NI) Meeting Piste CR (Kogel + Discus) 2
Vlassak Max 3410 Junioren M 20/04/19 Genk L.K. Dag 1 Piste 1ste (Kogel + Discus) 7
Vlassak Max 3410 Junioren M 12/05/19 Sittard (NI) Interclub Piste CR (Kogel) 1
Vlassak Max 3410 Junioren M 19/05/19 Kortrijk B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Vlassak Max 3410 Junioren M 30/05/19 Heusden V.K. A.C. Piste 3de (Kogel) 13
Vlassak Max 3410 Junioren M 23/06/19 Lokeren Flanders Cup  Piste CR (Kogel) 1
Vlassak Max 3410 Junioren M 29/06/19 Lebbeke B.K. Jun/Bel Piste 1ste (Kogel) + 2de Discus + CR (Koge 42
Vlassak Max 3410 Junioren M 01/09/19 Brussel B.K. A.C. Piste 2de (Kogel) + 5de (Discus) 26
Ambrico Simone 3484 Scholieren M 06/01/19 Gent L.K. Indoor Indoor 3de (400m) 2
Ambrico Simone 3484 Scholieren M 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 2de (400m) 3
Ambrico Simone 3484 Scholieren M 05/05/19 Merksem B.v.V. Cad/Schol Piste Deelname 5
Ambrico Simone 3484 Scholieren M 19/05/19 Kortrijk B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Ambrico Simone 3484 Scholieren M 15/08/19 Oordegem V.K. Cad/Schol Piste 4de (400m) 7
Ambrico Simone 3484 Scholieren M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*400m) 7
Ambrico Simone 3484 Scholieren M 14/09/19 Moeskroen B.K. Cad/Schol Piste Deelname 5
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 10/03/19 Heusden Indoormeeting Indoor CR (Ver) 1
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 01/05/19 Oordegem B.K. Studenten Piste Deelname 2
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 04/05/19 Lier B.v.V. Cad/Schol Piste Deelname 5
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 18/05/19 St-Niklaas B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 30/05/19 Heusden V.K. A.C. Piste 4de (Hoog) 12
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 07/06/19 Lanaken GP Verz. M. Caenen Piste CR (Ver) 1
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 15/08/19 Oordegem V.K. Cad/Schol Piste 2de (Ver) 11
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste Deelname 5
Cicilia Rune 3496 Scholieren V 14/09/19 Moeskroen B.K. Cad/Schol Piste 2de (Ver) 20
Nijssen Annelies 3497 Scholieren V 05/11/18 Tongeren LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Nijssen Annelies 3497 Scholieren V 11/11/18 Neerpelt LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Nijssen Annelies 3497 Scholieren V 25/11/18 Genk LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Nijssen Annelies 3497 Scholieren V 06/01/19 Lanaken LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Nijssen Annelies 3497 Scholieren V 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 1ste 6
Nijssen Annelies 3497 Scholieren V 10/02/19 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop 3de 9



Naam
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Nijssen
Bruggen
Bruggen
Zizzari
Zizzari
Zizzari
Zizzari
Hermans
Meers
Landwier
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Willems
Willems

Voornaam
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Annelies
Sara
Sara
Lotte
Lotte
Lotte
Lotte
Kenny
Maarten
Stef

Britt

Britt

Britt

Britt

Britt

Britt

Britt
Marie
Marie

VAL-nr
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3497
3498
3498
3499
3499
3499
3499
3553
3574
3644
3662
3662
3662
3662
3662
3662
3662
3663
3663

Detailgegevens ATLA-bonussysteem 2018-2019
Gegevens tot en met 07/08/19

Cat
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Senioren
Senioren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren
Scholieren

<K<K <K<KLKLKLKZIZIZIL<K<LK<LK<K<LK <K<K K<LK LKL <K<K LKKLKKLKKLKKLK KL

M/V

Datum
24/02/19
20/04/19
21/04/19
04/05/19
18/05/19
07/06/19
20/07/19
03/08/19
10/08/19
15/08/19
25/08/19
31/08/19
06/09/19
14/09/19
21/04/19
04/05/19
05/01/19
21/04/19
04/05/19
15/08/19
19/05/19
19/05/19
19/05/19
05/01/19
20/01/19
20/04/19
04/05/19
15/08/19
25/08/19
14/09/19
24/10/18
05/11/18

Plaats Wedstrijd
Brussel B.K. Veldlopen Veldloop
Genk L.K. Dag 1 Piste

Genk L.K. Dag 2 Piste

Lier B.v.V. Cad/Schol Piste
St-Niklaas B.v.V. A.C. Piste
Lanaken GP Verz. M. Caenen Piste
Heusden Nacht v/d atletiek Piste
Ninove Flanderscup Piste
Lanaken Euregiomeeting Piste
Oordegem V.K. Cad/Schol Piste
Hechtel L.K. Aflosssingen Piste

Brussel B.K. A.C. Piste
Brussel Memorial Piste
Moeskroen B.K. Cad/Schol Piste
Genk L.K. Dag 2 Piste
Lier B.v.V. Cad/Schol Piste
Heusden L.K. Indoor Indoor
Genk L.K. Dag 2 Piste

Lier B.v.V. Cad/Schol Piste
Oordegem V.K. Cad/Schol Piste

Kortrijk B.v.V. A.C. Piste
Kortrijk B.v.V. A.C. Piste
Kortrijk B.v.V. A.C. Piste
Heusden L.K. Indoor Indoor
Gent V.K Indoor Cad/Sch Indoor
Genk L.K. Dag 1 Piste

Lier B.v.V. Cad/Schol Piste
Oordegem V.K. Cad/Schol Piste
Hechtel L.K. Aflosssingen Piste
Moeskroen B.K. Cad/Schol Piste
Hechtel L.K. MOEV Veldlopen Veldloop
Tongeren LCC Veldloop Veldloop

Prestatie/
Record/

Jaarbesttijd
3de

3de (400m)
1ste (800m)
Deelname
Deelname
CR (800m)
CR (800m)
CR (800m)
CR (600m)
1ste (800m)
1ste (4*800m) + CR (4*800m)
Deelname
CR (1000m)
1ste (800m)
Deelname
Deelname
2de (Kogel)
2de (Discus)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
3de (60m H)
Deelname
2de (100m H)
Deelname
Deelname
Deelname
Deelname
2de

3de

Pnt
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Prestatie/
Record/

Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd Jaarbesttijd Pnt

Willems Marie 3663 Scholieren V 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop Deelname 1
Willems Marie 3663 Scholieren V 24/02/19 Brussel B.K. Veldlopen Veldloop Deelname 5
Willems Marie 3663 Scholieren V 04/05/19 Lier B.v.V. Cad/Schol Piste Deelname 5
Vranken Birthe 3783 Scholieren V 06/01/19 Gent L.K. Indoor Indoor Deelname 1
Vranken Birthe 3783 Scholieren V 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste Deelname 1
Vranken Birthe 3783 Scholieren V 04/05/19 Lier B.v.V. Cad/Schol Piste Deelname 5
Vranken Birthe 3783 Scholieren V 15/08/19 Oordegem V.K. Cad/Schol Piste Deelname 8
Vranken Birthe 3783 Scholieren V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste Deelname 5
Vranken Birthe 3783 Scholieren V 01/09/19 Neerpelt L.K. 10.000m Piste CR (150m) 1
Perez Martin Anoushka 3828 Cadetten V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste Deelname 5
Bruninx Wendy 3829 Masters V 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste Deelname 1
Bruninx Wendy 3829 Masters V 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Bruninx Wendy 3829 Masters V 16/06/19 St-Niklaas B.K. Masters Dag 2 Piste Deelname 2
Bruninx Wendy 3829 Masters V 23/06/19 Izegem B.K. Hamer Piste 1ste 11
Bruninx Wendy 3829 Masters V 30/06/19 St-Niklaas B.K. Werp5kamp Piste 3de 8
Bruninx Wendy 3829 Masters V 18/08/19 Merksem B.K. Hamer en gewichtwerpen PiSte 1ste (Gewichtwerpen + Hamer) + CR (Gewichtwerpen) 20
Bruninx Wendy 3829 Masters V 14/09/19 Venetié (I) E.K. Masters Piste 7de (Werp 5-kamp) 24
Bruninx Wendy 3829 Masters \Y 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K.(Kogel+Discus)+2de V.K. (Discus)+3de V.K.(Kogel) 9
Bruninx Wendy 3829 Masters V 28/09/19 Alken L.K. Hamer Piste 1ste (Hamer) 4
Lenaerts Linda 3830 Masters V 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop Deelname 1
Lenaerts Linda 3830 Masters V 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Lenaerts Linda 3830 Masters V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*100m) 7
Lenaerts Linda 3830 Masters V 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K. (200m+400m) + CR (400m) 7
Van Oosterwijck Nathalie 3831 Masters V 03/03/19 Tessenderlo B.K. Veldiopen Masters  Veldloop Deelname 5
Van Oosterwijck Nathalie 3831 Masters V 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Van Oosterwijck Nathalie 3831 Masters V 05/07/19 St-Truiden L.K. Uurloop Piste 2de 3
Van Oosterwijck Nathalie 3831 Masters V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*100m) 7
Dreesen Sally 3833 Masters V 09/12/18 Booischot Veldloop Veldloop 3de 1
Dreesen Sally 3833 Masters V 26/12/18 Gent indoormeeting Indoor CR (3000m) 1
Dreesen Sally 3833 Masters V 23/02/19 Gent indoormeeting Indoor CR (1000m) 1
Dreesen Sally 3833 Masters V 10/03/19 Gent B.K. en L.K. Indoor Indoor 2de B.K. en 1ste L.K. (1500m) 10
Dreesen Sally 3833 Masters V 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
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Dreesen Sally 3833 Masters V 05/07/19 St-Truiden L.K. Uurloop Piste CR (600m) 1
Dreesen Sally 3833 Masters V 21/07/19 Mol Meeting Piste CR (600m) 1
Dreesen Sally 3833 Masters V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*800m) + CR (4*800m) 8
Dreesen Sally 3833 Masters V 07/09/19 Venetié (I) E.K. Masters Piste 10de (1500m) 21
Dreesen Sally 3833 Masters V 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K. (800m) + 1ste V.K. (800m) 7
Geysen Bo 3896 Scholieren V 26/12/18 Heerlen (NI) Kerstcross Veldloop 3de 1
Geysen Bo 3896 Scholieren V 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 3de 2
Maccallini Romy 4001 Scholieren V 05/01/19 Heusden L.K. Indoor Indoor Deelname 1
Borghoms Sabine 4225 Masters V 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste LR (100m + 200m) 11
Borghoms Sabine 4225 Masters V 07/06/19 Lanaken GP Verz. M. Caenen Piste LR (100m) 3
Borghoms Sabine 4225 Masters V 16/06/19 St-Niklaas B.K. Masters Dag 2 Piste LR (100m) 5
Borghoms Sabine 4225 Masters V 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*100m) 7
Borghoms Sabine 4225 Masters V 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K. (100m) + 2de V.K. (100m) 6
Ezaitouni Aida 4453 Masters V 10/03/19 Gent B.K. en L.K. Indoor Indoor Deelname B.K. en 1ste L.K. (Kogel) 7
Ezaitouni Aida 4453 Masters V 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste Deelname 1
Ezaitouni Aida 4453 Masters V 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Ezaitouni Aida 4453 Masters V 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K. (Kogel + Discus) + 2de V.K. (Kogel) 8
Claassen Carel 5868 Masters M 01/02/19 Apeldoorn (NI) NK Indoor masters Indoor Deelname 5
Claassen Carel 5868 Masters M 20/04/19 Genk L.K. Dag 1 Piste CR (800m) 1
Claassen Carel 5868 Masters M 18/05/19 Gouda (NI) N.K. Masters Piste 1ste + LR (400m) 8
Claassen Carel 5868 Masters M 19/05/19 Gouda (NI) N.K. Masters Piste 2de (800m) 5
Claassen Carel 5868 Masters M 26/05/19 Helmond (NI) Meeting  Piste CR (1500m) 1
Claassen Carel 5868 Masters M 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste LR (400m) 8
Claassen Carel 5868 Masters M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste BR (4*100m) + CR (4*200m) 26
Claassen Carel 5868 Masters M 08/09/19 Venetié (I) E.K. Masters Piste 10de (400m) 21
Claassen Carel 5868 Masters M 13/09/19 Venetié (I) E.K. Masters Piste 6de (800m) 25
Claassen Carel 5868 Masters M 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K. (400m+800m) + 2de V.K. (400m+800m) 10
Clerinx Raf 5871 Masters M 17/02/19 Geleen (NI) Danikerbosloop Veldloop 3de 1
Clerinx Raf 5871 Masters M 10/03/19 Gent B.K. en L.K. Indoor Indoor 1ste B.K. en 1ste L.K. (800m) 12
Clerinx Raf 5871 Masters M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*800m) + (4*1500m) 9
Bobbaers Georges 5879 Masters M 27/01/19 Sittard (NI) Int. Werpwedstrijd Indoor BR (Gewichtwerpen) 20
Bobbaers Georges 5879 Masters M 03/02/19 Heusden Indoormeeting Indoor CR (Kogel) 1
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Bobbaers Georges 5879 Masters M 10/03/19 Gent B.K. en L.K. Indoor Indoor 1ste B.K. en 1ste L.K. (Kogel) 12
Bobbaers Georges 5879 Masters M 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Bobbaers Georges 5879 Masters M 15/06/19 St-Niklaas B.K. Masters Dag 1 Piste 3de (Kogel) 3
Bobbaers Georges 5879 Masters M 16/06/19 St-Niklaas B.K. Masters Dag 2 Piste 1ste (Speer) 7
Bobbaers Georges 5879 Masters M 23/06/19 Izegem B.K. Hamer Piste 1ste 11
Bobbaers Georges 5879 Masters M 18/08/19 Merksem B.K. Hamer en gewichtwerpen  PiSte 1ste (Gewichtwerpen) + 2de (Hamer) 17
Bobbaers Georges 5879 Masters M 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K.(Kogel+Speer)+1ste V.K.(Speer)+2de V.K.(Kogel) 12
Bobbaers Georges 5879 Masters M 28/09/19 Alken L.K. Hamer Piste 1ste (Hamer) 4
Bobbaers Georges 5879 Masters M 19/10/19 Sint-Niklaas Werpersmeeting Piste CR (Discus) 1
Bruninx Geert 5881 Masters M 05/01/19 Heusden L.K. Indoor Indoor LR (Kogel) 3
Bruninx Geert 5881 Masters M 27/01/19 Sittard (NI) Int. Werpwedstrijd Indoor BR (Gewichtwerpen) + LR (Kogel) 7
Bruninx Geert 5881 Masters M 10/03/19 Gent B.K. en L.K. Indoor Indoor 2de B.K. en 1ste L.K. (Kogel) 10
Bruninx Geert 5881 Masters M 26/03/19 Torun (Pl) W.K. Indoor masters Indoor Deelname (Kogel) 5
Bruninx Geert 5881 Masters M 27/03/19 Torun (Pl) W.K. Indoor masters Indoor 4de (Gewichtwerpen) 14
Bruninx Geert 5881 Masters M 20/04/19 Genk L.K. Dag 1 Piste 3de (Kogel) 2
Bruninx Geert 5881 Masters M 21/04/19 Genk L.K. Dag 2 Piste 3de (Speer) 2
Bruninx Geert 5881 Masters M 30/05/19 Heusden V.K. A.C. Piste 8ste (Hamer) 8
Bruninx Geert 5881 Masters M 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Bruninx Geert 5881 Masters M 15/06/19 St-Niklaas B.K. Masters Dag 1 Piste 2de (Kogel + Discus) 8
Bruninx Geert 5881 Masters M 16/06/19 St-Niklaas B.K. Masters Dag 2 Piste 2de (Speer) + LR (Hinkstap) 8
Bruninx Geert 5881 Masters M 23/06/19 Izegem B.K. Hamer Piste 1ste 7
Bruninx Geert 5881 Masters M 30/06/19 St-Niklaas B.K. Werp5kamp Piste 1ste + CR (Disccus) 19
Bruninx Geert 5881 Masters M 18/08/19 Merksem B.K. Hamer en gewichtwerpen  PiSte 1ste (Gewichtwerpen + Hamer) 19
Bruninx Geert 5881 Masters M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*100m) + CR (4*100m + 4*200m) 9
Bruninx Geert 5881 Masters M 02/09/19 Neerpelt L.K. 10.000m Piste CR (150m) 1
Bruninx Geert 5881 Masters M 15/09/19 Venetié (I) E.K. Masters Piste 4de (Werp 5-kamp) 27
Bruninx Geert 5881 Masters M 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K.(Kogel)+1ste V.K.(Kogel)+2de V.K.(Discus) 9
Bruninx Geert 5881 Masters M 28/09/19 Alken L.K. Hamer Piste 1ste (Hamer) 4
Bruninx Geert 5881 Masters M 05/10/19 Heusden L.K. Meerkampen Piste 1ste (Meerkamp) + CR (Ver) + LR (5Kamp) 8
Segers Peter 5888 Masters M 19/05/19 Kortrijk B.v.V. A.C. Piste CR (Hoog) 6
Segers Peter 5888 Masters M 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Segers Peter 5888 Masters M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*100m) + (4*800m) + CR (4*100m) 10
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Heemskerk Steven 5894 Masters M 23/12/18 Dilsen LCC Veldloop Veldloop 3de senior 1
Heemskerk Steven 5894 Masters M 06/01/19 Lanaken LCC Veldloop Veldloop 2de senior 3
Heemskerk Steven 5894 Masters M 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 1ste 6
Heemskerk Steven 5894 Masters M 20/01/19 Hannuit Crosscup Veldloop 2de 3
Heemskerk Steven 5894 Masters M 27/01/19 St-Truiden LCC Veldloop Veldloop 1ste Senior 5
Heemskerk Steven 5894 Masters M 03/02/19 Alken LCC Veldloop Veldloop 3de senior 1
Heemskerk Steven 5894 Masters M 17/02/19 Lommel LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Heemskerk Steven 5894 Masters M 03/03/19 Tessenderlo B.K. Veldiopen Masters  Veldloop 2de 20
Heemskerk Steven 5894 Masters M 04/05/19 Oudenaarde B.K. 10.000m Piste 1ste (10.000m) 25
Heemskerk Steven 5894 Masters M 19/05/19 Kortrijk B.v.V. A.C. Piste Deelname 5
Heemskerk Steven 5894 Masters M 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Heemskerk Steven 5894 Masters M 15/06/19 St-Niklaas B.K. Masters Dag 1 Piste 1ste (3000m St) 7
Heemskerk Steven 5894 Masters M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*1500m) 7
Heemskerk Steven 5894 Masters M 08/09/19 Venetié (I) E.K. Masters Piste 4de (10.000m) 27
Heemskerk Steven 5894 Masters M 12/09/19 Venetié (I) E.K. Masters Piste 4de (3000m ST) 27
Borghoms Luc 6329 Masters M 11/11/18 Spa Veldloop Veldloop 1ste 3
Borghoms Luc 6329 Masters M 25/11/18 Genk LCC Veldloop Veldloop 3de 1
Borghoms Luc 6329 Masters M 06/01/19 Gent L.K. Indoor Indoor 1ste (1500m) 4
Borghoms Luc 6329 Masters M 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 1ste 6
Borghoms Luc 6329 Masters M 17/02/19 Gent B.K. Indoor A.C. Indoor Deelname 5
Borghoms Luc 6329 Masters M 10/03/19 Gent B.K. en L.K. Indoor Indoor 1ste B.K. en 1ste L.K. (1500m) 12
Borghoms Luc 6329 Masters M 16/06/19 St-Niklaas B.K. Masters Dag 2 Piste 2de (1500m) 5
Borghoms Luc 6329 Masters M 21/09/19 Deinze L.K. en V.K. Masters Piste 1ste L.K. (1500m) + 1ste V.K. (1500m) 7
Peter Willy 6456 Masters M 05/11/18 Tongeren LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Peter Willy 6456 Masters M 11/11/18 Neerpelt LCC Veldloop Veldloop 3de 1
Peter Willy 6456 Masters M 25/11/18 Genk LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Peter Willy 6456 Masters M 02/12/18 Bree LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Peter Willy 6456 Masters M 23/12/18 Dilsen LCC Veldloop Veldloop 1ste 3
Peter Willy 6456 Masters M 06/01/19 Lanaken LCC Veldloop Veldloop 2de 2
Peter Willy 6456 Masters M 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 1ste 6
Peter Willy 6456 Masters M 10/02/19 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop Deelname 3
Peter Willy 6456 Masters M 03/03/19 Tessenderlo B.K. Veldiopen Masters  Veldloop Deelname 5
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Peter Willy 6456 Masters M 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5
Peter Willy 6456 Masters M 25/08/19 Hechtel L.K. Aflosssingen Piste 1ste (4*800m) + (4*1500m) 9
Nardozza Vincent 6900 Masters M 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 2de 4
Nardozza Vincent 6900 Masters M 13/10/19 Eindhoven (NL) Marathon Stratenloop CR (Marathon) 1
Drion David 7212 Masters M 02/12/18 Bree LCC Veldloop Veldloop 3de 1
Drion David 7212 Masters M 23/12/18 Dilsen LCC Veldloop Veldloop 3de 1
Drion David 7212 Masters M 06/01/19 Lanaken LCC Veldloop Veldloop 3de 1
Drion David 7212 Masters M 13/01/19 Tongeren L.K. Veldlopen Veldloop 2de 4
Drion David 7212 Masters M 05/07/19 St-Truiden L.K. Uurloop Piste 1ste 4
Miscoria Dennis 7374 Masters M 05/01/19 Heusden L.K. Indoor Indoor CR (60m) 2
Miscoria Dennis 7374 Masters M 10/05/19 Tessenderlo Meeting Piste CR (100m) 1
Miscoria Dennis 7374 Masters M 02/06/19 Nieuwpoort B.v.V. Masters Piste Deelname 5



